
R E P U B L I K A H R V A T S K A
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA JOSIPA KOZARCA

LIPOVLJANI
KLASA: 602-08/25-01/01
URBROJ: 2176-41-01-25-3
Lipovljani, 30. lipnja 2025. godine

Temeljem članka 10. Odluke o proglašenju Zakona o udžbenicima i drugim
obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018, 85/22) ravnateljica škole
Mirjana Faltis donosi:

ODLUKU
o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala za školsku godinu

2025./2026.

Članak 1.
Ovom odlukom utvrđuje se korištenje komercijalnih drugih obrazovnih materijala u

Osnovnoj školi Josipa Kozarca, Lipovljani tijekom školske godine 2025./2026.

Članak 2.
Osnovna škola Josipa Kozarca, Lipovljani će Školskim kurikulumom utvrditi popis

komercijalnih i besplatnih drugih obrazovnih materijala koje se planiraju koristiti u nastavi
tijekom školske godine 2025./2026. prema Katalogu odobrenih drugih obrazovnih materijala
za osnovnu školu Agencije za odgoj i obrazovanje.

Članak 3.
Ukupna cijena svih komercijalnih drugih obrazovnih materijala koji se koriste u

nastavi obveznih predmeta ne smije prelaziti iznos utvrđen čl. 16. st. 8. Zakona.
Za eventualno prekoračenje navedenog iznosa Škola će ishoditi suglasnost roditelja.

U ukupnu cijenu iz st. 1. ove točke ne ulaze materijali za predmete s pretežno
odgojnom komponentom i izborne predmete.

Članak 4.
Ova Odluka čini sastavni dio školskog kurikuluma za školsku godinu 2025./2026. i

objavit će se na mrežnoj stranici Škole.

Ravnateljica:
Mirjana Faltis, mag.prim.educ.

Dostaviti:
1. Ministarstvu znanosti i obrazovanja
2. Arhiva


		2025-06-30T10:24:08+0200




